
УСТЬ-КАМЕНСКИЙ ВЕСТНИК

№ 33 от 01 июля 2025 года 
Периодическое печатное издание 
органов местного самоуправления Усть- 
Каменского сельсовета

Администрация Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской 
области

Постановление ог 01.07.2025 № 75/93.020 «Об отмене постановления 
администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области от 10.03.2025 № 32 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий, в том числе грантов в форма субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг и проведение 
отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме 
субсидий из бюджета Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района 
11овосибирской области»

Адрес:
633413 Н овосибирская область  
1 01 л минский район  
с.У сть-К аменка ул. М ира 24 
Тел./ факс (383) 40 37-580

Издатель: П одписано к печати: 01.07.2025
администрация Тираж  10 экз.
У сть-К аменского Распространяется бесплатно  
сельсовета



АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
\

01.07.2025 № 75/93.020
с. Усть-Каменка

Об отмене постановления администрации Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области 

от 10.03.2025г. № 32/93.020 "Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей 
указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий из бюджета 

Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области"

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № ЗЗ-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти", администрация Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Усть-Каменского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области от 10.03.2025г. №32/93.020 
"Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в 
форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и 
проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в 
форме субсидий из бюджета Усть-Каменского сельсовета Тогучинского 
района Новосибирской области" - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании органов местного самоуправления "Усть-Каменский Вестник" и 
разместить на официальном сайте администрации Усть-Каменского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Т.А. Лихачёва

_ ■’ ~ ̂ . 0, 'Ч Q

'V fS>

И.о. Главы Усть-Каменского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области


